


UFUSE ApS
c/o Bjerring Bondesen, Vejlesøvej 25, 2840 Holte

CVR-nr. 33 07 30 89

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Louise Bjerring Bondesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UFUSE ApS c/o Bjerring Bondesen Vejlesøvej 25 2840 Holte
	CVR-nr.: 33 07 30 89 Stiftet: 29. juli 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Bondesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Bjerring Bondesen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.420 t.kr. mod 2.198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat	1.419.524	2.197.736
1 Personaleomkostninger	-1.632.023	-2.123.198
Driftsresultat	-212.499	74.538
Finansielle indtægter	14.629	73
Finansielle omkostninger	-995	-9.068
Resultat før skat	-198.865	65.543
2 Skat af årets resultat	31.453	-22.231
Årets resultat	-167.412	43.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.312
Disponeret fra overført resultat	-167.412	0
Disponeret i alt	-167.412	43.312

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note		
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.965	1.071.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.819	0
Udskudte skatteaktiver	31.259	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>139.043</u>	<u>1.080.608</u>
Likvide beholdninger	<u>947.583</u>	<u>493.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.086.626</u>	<u>1.573.702</u>
Aktiver i alt	<u>1.086.626</u>	<u>1.596.202</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-32.108	135.304
	Egenkapital i alt	<u>47.892</u>	<u>215.304</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	38.014	112.140
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.128	28.682
	Selskabsskat	0	23.231
	Anden gæld	701.592	750.799
	Periodeafgrænsningsposter	0	466.046
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.734</u>	<u>1.380.898</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.734</u>	<u>1.380.898</u>
	Passiver i alt	<u>1.086.626</u>	<u>1.596.202</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.260.309	1.678.300
Pensioner	101.450	112.050
Andre omkostninger til social sikring	16.551	14.620
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>253.713</u>	<u>318.228</u>
	<u>1.632.023</u>	<u>2.123.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22.231
Årets regulering af udskudt skat	-31.259	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-194</u>	<u>0</u>
	<u>-31.453</u>	<u>22.231</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	135.304	215.304
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>-167.412</u>	<u>-167.412</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-32.108</u>	<u>47.892</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerring Bondesen Invest ApS, CVR-nr. 30500407 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
